Linie 26

Bergmatting - Saxberg - Viehhausen -
Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 15. Dezember 2024

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s s 5 s s s s s s

4 | Bergmatting Wendeschleife - - - - - - - AN T AR T - - - -
4 | Abzw. Bergmatting — — — — — — — — — — — AR —  A2R2 — — — — —
4 | Saxberg (1) - - - - - - - - - - - AN — ARB  — - - - -
4 | Abzw. Reichenstetten (2) — — — — — — — — — — — Al — A2 — AR — — —
4 | Reichenstetten (2) - - - - - - - - - - — AHtsT — ARy — A% — - -
4 | Dlrnstetten (1) — — — — — — — — — — — A2 — AR — A4 - — —
4 | Schneckenbach (2) - - - - - - - - - - — A0 — A0 — - - -
4 | Viehhausen Gewerbegebiet — — — — — — — — — — — A8 — A8 — — — —
4 | Viehhausen Reichenthalstr. (1) - - - - - - - - - - — AR00  — A8 — - - -
4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (2) — — — — — — — — — — — A1 — A1 — — — —
4 | Viehhausen Grundschule - - - - - - - - - - - - 13.25 - - -
4 | Viehhausen Kirche (2) — — — — — — — — — — — A2 — A1325 — — —
4 | Viehhausen Jurastr. (2) - - - - - - - - - - - - A1327 - - -
4 | Viehhausen Kohlstadt (1) — — — — — — — — — — — — A1328 — — —
4 | Viehhausen Adlstein (1) - - - - - - - - - — 11,59 12.59 A1329 14.02 14.59 16.59
4 | Viehhausen Adlstein (2) — 06.16 — 06.38 06.45 06.52 — 07.00 07.46 09.00
4 | Viehhausen Kohlstadt (2) 05.22 06.177 — 06.39 06.46 06.53 — 07.01 07.47 09.01
4 | Viehhausen Jurastr. (1) 05.23 06.18 — 06.40 06.47 06.54 — 07.02 07.48 09.02
4 | Viehhausen Grundschule = = - £ 0750 % A1213 A1313
4 | Viehhausen Kirche (1) 05.24 06.19 — 06.41 06.48 06.55 — 07.03 07.51 09.03 — —
4 | Viehhausen Rosenbuschstr. (1) 05.25 06.20 — 06.42 06.49 06.56 — 07.04 07.52 09.04 - -
4 | Viehhausen Reichenthalstr. (2) 05.25 06.21 — 06.43 06.50 06.57 — 07.05 07.53 09.05 — —
4 | Viehhausen Gewerbegebiet 05.26 — 06.44 06.51 = = — A
4 | Schneckenbach (1) 05.28 — 06.46 06.53 — — —  ARRY
4 | Abzw. Reichenstetten (1) 05.29 — 06.47 06.54 - - — A%
4 | Saxberg 05.29 — 06.48 06.55 — — — — A4
4 | Abzw. Bergmatting 05.30 — 06.49 06.56 - - - — A4
4 | Bergmatting Kirche — — — — — A48
4 | Bergmatting Wendeschleife - - - - — A4
4 | Alling Abzw. Kurhaus 05.32 06.24 06.48 06.52 07.00 — 07.08 07.55 09.08 12.04 — 13.04 — — A3 14.07 15.04 17.04
4 | Alling Laberbricke 05.33 06.25 06.49 06.53 07.01 — 07.09 07.56 09.09 12.05 — 13.05 — — A5 14.08 15.05 17.05
4 | Alling Alter Bahnhof 05.34 06.25 06.50 06.54 07.01 — 07.09 07.56 09.09 12.05 — 13.05 — — A5 14.08 15.05 17.05
4 | Unteralling 05.34 06.26 06.51 06.55 07.02 — 07.10 07.57 09.10 12.06 — 13.06 — — A% 14.09 15.06 17.06
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 05.36 06.27 06.52 06.57 07.038 — 07.11 07.58 09.11 12.07 — 13.07 — — A% 14.10 15.07 17.07
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 05.36 06.28 06.53 06.58 07.04 — 07.12 07.59 09.12 12.08 — 13.08 — — A5 14.11 15.08 17.08
2/3 | Sinzing Laberbriicke (1) 05.37 06.30 06.55 07.00 07.04 07.06 — 07.14 08.00 09.14 1210 — 13.10 — — A% 14.13 15.10 17.10
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) 05.38 06.31 06.56 07.01 — 07.15 08,01 09.15 1211 — 1311 — — AN 14.14 15.11 17.11
2/3 | Sinzing Donaublick pS S 06.57 06.59 07.17 09.16 - 3 - - b
2/3 | Sinzing Schule 05.39 06.34 06.58 07.00 07.18 08.03 09.16 12.12 — 13.12 — — AW 14.15 15.12 17.12
2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) 05.41 06.35 06.59 07.02 07.01 07.19 08.04 09.17 1213 — 13.13 — — — 14.16 15.13 17.13
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) 05.41 06.35 07.00 07.02 07.02 07.19 08.05 09.17 12.13 — 13.13 — - — 14.16 15.13 17.13
2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) 05.42 06.37 07.02 07.04 07.04 07.21 08.06 09.19 1215 — 13.15 — — — 14.18 15.15 17.15
3/4 | Thumhausen Kirche (3) = = = =
3/4 | Abzw. Thumhausen — — — —
3/4 | Obereinbuch - - - -
3/4 | Schénhofen Briicke — — — —
3 | Kuhschlag - - - -
3 | Eilsbrunn Bricke — — — —
3 | Eilsbrunn Kirche - - - -
3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe — — — —
2/3 | Walderlebniszentrum - - - -
2/3 | Riegling Kleinprufening — — — —
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) 05.44 06.39 07.04 07.06 07.06 07.23 08.08 09.21 1217 — 1317 — - — 14.20 15.17 17.17
2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) — — — —
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) - - - -
2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) — — — —
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) - - - -
2/3 | Sinzing Vogelsang (1) 05.45 06.40 07.06 07.07 07.08 07.24 08.09 09.22 12.18 — 13.18 — — — 14.21 15.18 17.18
1 | Regensburg BoelckestraBe 05.51 06.49 07.14 07.16 07.16 07.16 07.33 08.17 09.31 1227 — 1327 — - — 14.30 15.27 17.27
1 Regensburg KlenzestraBe (C) § § § § § 07.37 § — § — — — § §
1 Regensburg Nibelungenstrae 05.52 06.50 07.15 07.17 07.17 07.19 07.17 08.18 09.32 1228 — 1328 — - — 14.31 15.28 17.28
1 | Regensburg Augsburger Str. 05.52 06.51 07.16 07.18 07.18 07.20 07.18 08.19 09.33 1229 — 1329 — — — 14.32 15.29 17.29
1 | Regensburg Theresienkirche 05.53 06.52 07.17 07.19 07.19 07.21 07.19 08.20 09.34 1230 — 1330 — - — 14.33 15.30 17.30
1 | Regensburg Justizgeb&ude (3) 05.55 06.54 07.19 07.21 07.21 07.23 07.21 07.45 08.22 09.36 12.32 — 13.32 — — — 14.35 15.32 17.32
1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 05.56 06.55 07.21 07.22 07.22 07.24 07.23 — 08.23 09.37 12.33 — 13.33 — - — 14.36 15.33 17.33
1 Regensburg Hauptbahnhof (B2) 05.59 06.56 07.23 07.23 07.23 07.25 07.25 — 08.25 09.38 12.34 — 13.34 — — — 14.37 15.34 17.34

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen A =halt nur zum Aussteigen




Bergmatting - Saxberg - Viehhausen -
Linie 26 Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

glltig ab 15. Dezember 2024

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS K FRK FRN

Bergmatting Wendeschleife
Abzw. Bergmatting — — — _ _ _
Saxberg (1) — = — — — =
Abzw. Reichenstetten (2) — — — — — —
Reichenstetten (2) — = = = _ =
Diirnstetten (1) — — — _ _ _
Schneckenbach (2) — = = = = =
Viehhausen Gewerbegebiet — — — — _ _
Viehhausen Reichenthalstr. (1) = — — _ _ _
Viehhausen Rosenbuschstr. (2) — — — — _ _
Viehhausen Grundschule = = — _ _ _
Viehhausen Kirche (2) — — — — — —
Viehhausen Jurastr. (2) = = — _ _ _
Viehhausen Kohlstadt (1) — — —
Viehhausen Adlstein (1) 17.49 18.19 1859 —

A BPABAEABAEABPAPPAPBEPPPEPPAEABEDPDPPEAPEPPDPPEPPEDPDPPEPPEAPBEDPDPPEPEPEPPEBEDDBEDSS

Viehhausen Adlstein (2) — 00.20 02.25

Viehhausen Kohlstadt (2) — 00.21 02.26

Viehhausen Jurastr. (1) 21.15

Viehhausen Grundschule

Viehhausen Kirche (1) 21.16

Viehhausen Rosenbuschstr. (1) 21.17

Viehhausen Reichenthalstr. (2) 21.18

Viehhausen Gewerbegebiet 21.19

Schneckenbach (1) 21.20

Abzw. Reichenstetten (1) 21.22

Saxberg 21.23

Abzw. Bergmatting 21.24

Bergmatting Kirche

Bergmatting Wendeschleife

Alling Abzw. Kurhaus 17.54 18.24 19.04 21.26

Alling Laberbriicke 17.55 18.25 19.05 21.27

Alling Alter Bahnhof 17.55 18.25 19.05 21.27
4 | Unteralling 17.56 18.26 19.06 21.28
3/4 | Bruckdorf Wirtshaus 17.57 18.27 19.07 21.29
3/4 | Bruckdorf Forsthaus 17.58 18.28 19.08 21.30
2/3 | Sinzing Laberbriicke (1) 18.00 18.30 19.10 21.31
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) 18.31 19.11 21.32
2/3 | Sinzing Donaublick pS pS pS
2/3 | Sinzing Schule 18.32 19.12 21.34
2/3 | Sinzing Dorfplatz (1) 18.33 19.13 21.35
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (1) 18.33 19.13 21.36
2/3 | Sinzing Feuerwehr (1) 18.35 19.15 21.37
3/4 | Thumhausen Kirche (3) 00.26 02.31
3/4 | Abzw. Thumhausen 00.27 02.32
3/4 | Obereinbuch 00.28 02.33
3/4 | Schonhofen Briicke 00.30 02.35
3 | Kihschlag 00.31 02.36
3 | Eilsbrunn Bricke 00.33 02.38
3 | Eilsbrunn Kirche 00.34 02.39
3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe 00.36 02.41
2/3 | Walderlebniszentrum 00.39 02.44
2/3 | Riegling Kleinprufening 00.40 02.45
2/3 | Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) 18.37 19.17 21.39 00.41 02.46
2/3 | Sinzing Feuerwehr (2) 00.43 02.48
2/3 | Sinzing Abzw. Bahnhof (2) 00.44 02.49
2/3 | Sinzing Dorfplatz (2) 00.45 02.50
2/3 | Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) 00.45 02.50
2/3 | Sinzing Vogelsang (1) 18.38 19.18 21.40 <
1 | Regensburg BoelckestraBe 18.07 18.47 19.27 21.46 00.53 02.58
1 Regensburg KlenzestraBe (C) § § § § § §
1 | Regensburg NibelungenstraBBe 18.08 18.48 19.28 21.47 00.54 02.59
1 Regensburg Augsburger Str. 18.09 18.49 19.29 21.48 00.55 03.00
1 | Regensburg Theresienkirche 18.10 18.50 19.30 21.49 00.56 03.01
1 | Regensburg Justizgeb&ude (3) 18.12 18.52 19.32 21.51 00.58 03.03
1 | Regensburg Fritz-Fend-Str. 18.13 18.53 19.33 21.52 00.59 03.04
1| Regensburg Hauptbahnhof (B2) 18.14 18.54 19.34 21.53 01.00 03.05

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
FR=nur freitags K=Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N=RVV Nachtbus N26/27




Linie 26

Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing -
Viehhausen - Saxberg - Bergmatting

glltig ab 15. Dezember 2024

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
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4/5a
4/5a
4/5a
4/5a

-8

L R N e el

Regensburg GoethestraBe
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Ostdeutsche Galerie
Regensburg Hauptbahnhof (B1)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Justizgebaude (1)
Regensburg GutenbergstraBe
Regensburg Wolfgangskirche
Regensburg NibelungenstraBe
Sinzing Am Reitfeld (2)
Sinzing Vogelsang (2)

Abzw. Riegling/Kleinprifening (2)
Sinzing Feuerwehr (2)

Sinzing Abzw. Bahnhof (2)
Sinzing Dorfplatz (2)

Sinzing Donaublick

Sinzing Schule

Sinzing Abzw. WaldstraBe (2)
Sinzing Abzw. WaldstraBe (1)
Sinzing Laberbriicke (2)
Bruckdorf Forsthaus

Bruckdorf Wirtshaus
Unteralling

Alling Alter Bahnhof

Alling Laberbriicke

Alling Abzw. Kurhaus
Bergmatting Kirche
Bergmatting Wendeschleife
Bergmatting Kirche

Abzw. Bergmatting

Saxberg (1)

Durnstetten (1)

Reichenstetten (1)

Abzw. Reichenstetten (2)
Schneckenbach (2)
Viehhausen Gewerbegebiet
Viehhausen Reichenthalstr. (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (2)
Viehhausen Kirche (2)
Viehhausen Jurastr. (2)
Viehhausen Kohlstadt (1)
Viehhausen Adlstein (1)
Viehhausen Adlstein (2)
Sinzing Schule

Sinzing Dorfplatz (1)

Sinzing Abzw. Bahnhof (1)
Sinzing Feuerwehr (1)

Abzw. Riegling/Kleinprifening (1)
Riegling Kleinpriifening
Walderlebniszentrum
Eilsbrunn MarksteinstraBe
Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Briicke

Kihschlag

Schénhofen Briicke
Obereinbuch

Abzw. Thumhausen
Thumhausen Kirche (2)
Haugenried Gasthaus
Haugenried Feuerwehrhaus
Haugenried Feuerwehrhaus
Haugenried Gasthaus
Thumhausen Kirche (1)
Viehhausen Jurastr. (1)
Viehhausen Grundschule
Viehhausen Kirche (1)
Viehhausen Rosenbuschstr. (1)
Viehhausen Reichenthalstr. (2)
Schneckenbach (1)

Abzw. Reichenstetten (2)
Reichenstetten (2)

Durnstetten (1)

Saxberg

Abzw. Bergmatting
Bergmatting Kirche
Bergmatting Wendeschleife
Viehhausen Grundschule
Viehhausen Adlstein (2)

05.50 06.13 06.42
05.51 06.14 06.43
05.53 06.16 06.45
05.54 06.18 06.46
05.55 06.19 06.47
05.55 06.19 06.47

06.01 06.26
06.03 06.28
06.04 06.29
06.05 06.30
06.06 06.31
06.07 06.32
06.08 06.33

06.11
06.12

06.13
06.14
06.15

06.16 06.38

06.50 07.28
06.51 07.29
$ 2

06.54 07.31
06.55 07.33

07.37

07.40
06.56 07.41
06.57 07.42
06.58 07.44

07.00 07.46

08.26
08.27
08.29
08.30
08.31
08.31
2

08.39
08.40
08.41
08.42
08.42

08.43
08.45

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

:

08.55
08.56

08.57
08.58
08.59

All4
Al142

Al146
All48
Al149

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.25
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.36

11.37
11.39

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11,46

Al241
A242

A1248
Al248
A1249

12.20
12.21
12.23
12.24
12.25
12,25

12.33
12.34
12.35
12.36
12.36

12.37
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

13.10
13.11
13.13
13.16
13.17
13.17

13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.32
13.34

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

A1351
Al352

A1353
Al354
A1357
A1358
A14.05

13.07
13.13
13.15

13.19
13.22
13.23
13.23

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.16
13.17
13.19
13.22
13.23
13.23

13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.42

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

A14.06
A14.07
A14.08
Al411
Al4.16
Al417
A2
Al421

Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
VF =an Schultagen; am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien s =nur an Schultagen
sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien um 45 Min. friher

A =halt nur zum Aussteigen




Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing -
Linie 26 Viehhausen - Saxberg - Bergmatting

glltig ab 15. Dezember 2024

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS K FRK FRN

Regensburg GoethestraBe - - -
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym. — — — — —
Regensburg Ostdeutsche Galerie - - - - -
Regensburg Hauptbahnhof (B1) 18.20 19.20 20.30 23.30 01.35
Regensburg Fritz-Fend-Str. 18.21 19.21 20.31 23.31 01.36
Regensburg Justizgebaude (1) 18.23 19.23 20.33 23.33 01.38
Regensburg GutenbergstraBe 18.24 19.24 20.35 23.35 01.40
Regensburg Wolfgangskirche 18.25 19.25 20.36 23.36 01.41
Regensburg NibelungenstraBe 18.25 19.25 20.36 23.36 01.41
Sinzing Am Reitfeld (2) pS
Sinzing Vogelsang (2) 18.33 19.33
Abzw. Riegling/Kleinprifening (2) 18.34 19.34
Sinzing Feuerwehr (2) 18.35 19.35
Sinzing Abzw. Bahnhof (2) 18.36 19.36
Sinzing Dorfplatz (2) 18.36 19.36
Sinzing Donaublick S s
Sinzing Schule 18.37 19.37
Sinzing Abzw. WaldstraBe (2) 18.39 19.39
Sinzing Abzw. WaldstraBe (1) pS S 2044 23.44 01.49
Sinzing Laberbriicke (2) 18.40 19.40
Bruckdorf Forsthaus 18.41 19.41
Bruckdorf Wirtshaus 18.42 19.42
Unteralling 18.43 19.43
Alling Alter Bahnhof 18.44 19.44
Alling Laberbriicke 18.45 19.45
Alling Abzw. Kurhaus 18.46 19.46
Bergmatting Kirche
Bergmatting Wendeschleife
Bergmatting Kirche
Abzw. Bergmatting 18.49 19.49
Saxberg (1) 18.50 19.50
Durnstetten (1)
Reichenstetten (1)
Abzw. Reichenstetten (2) 18.51 19.51
Schneckenbach (2) 18.52 19.52
Viehhausen Gewerbegebiet 18.53 19.53
Viehhausen Reichenthalstr. (1) 18.54 19.54
Viehhausen Rosenbuschstr. (2) 18.55 19.55
Viehhausen Kirche (2) 18.56 19.56
Viehhausen Jurastr. (2) 18.57 19.57
Viehhausen Kohlstadt (1) 18.58 19.58
Viehhausen Adlstein (1) 18.59 19.59
Viehhausen Adlstein (2) - -
Sinzing Schule — — 20.46 23.46 01.51
Sinzing Dorfplatz (1) - — 20.47 23.47 01.52
Sinzing Abzw. Bahnhof (1) — — 20.48 23.48 01.53
Sinzing Feuerwehr (1) - — 20.49 23.49 01.54
Abzw. Riegling/Kleinprifening (1) — — 20.51 23.51 01.56
2/3 | Riegling Kleinprifening - — 20.52 23.52 01.57
2/3 | Walderlebniszentrum — — 20.53 23.53 01.58
3 | Eilsbrunn MarksteinstraBe - — 20.56 23.56 02.01
3 | Eilsbrunn Kirche — — 20.58 23.58 02.03
3 | Eilsbrunn Briicke - — 20.59 23.59 02.04
3 | Kuhschlag — — 21.00 00.00 02.05
3/4 | Schénhofen Briicke - — 21.01 00.01 02.06
3/4 | Obereinbuch — — 21.03 00.03 02.08
3/4 | Abzw. Thumhausen - — 21.04 00.04 02.09
3/4 | Thumhausen Kirche (2) — —  A2.05 A0005 A0R10
4/5a | Haugenried Gasthaus - —  A207 A0007 A0212
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus — — A2.08 A00.08 A0213
4/5a | Haugenried Feuerwehrhaus - — 21.08 00.08 02.13
4/5a | Haugenried Gasthaus — — 21.09 00.09 02.14
Thumhausen Kirche (1) - — 21.12 00.12 02.17
Viehhausen Jurastr. (1) — — 21.15 00.15 02.20
Viehhausen Grundschule - - -
Viehhausen Kirche (1) — — — 00.16 02.21
Viehhausen Rosenbuschstr. (1) - - — 00.17 02.22
Viehhausen Reichenthalstr. (2) — — — 00.18 02.23
Schneckenbach (1) - -
Abzw. Reichenstetten (2) — —
Reichenstetten (2) — — -
Durnstetten (1) — — —
Saxberg - - -
Abzw. Bergmatting — — —
Bergmatting Kirche - - -
Bergmatting Wendeschleife — —
Viehhausen Grundschule - - -
Viehhausen Adlstein (2) - - — 00.20 02.25
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Im Bereich Bergmatting/Viehhausen Fahrten in der Gegenrichtung beachten
FR=nur freitags K =Kombifahrt RVV-Linie 26/27 N=RVV Nachtbus N26/27 A =hélt nur zum Aussteigen
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